
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Bocua a Xepueroinnia
Clextepauuja Bocue 14 Xepueromme
KAHTOH CAPAJEBO
KafinneT npemnjepa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Prime Minister's Office

Broj: 02/01-11-10691/20

Sarajevo, 22.04.2020. godine

Na osnovu člana Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu sa
Budžetom Kantona Sarajevo za 2020. godinu — Razdjel Kabineta premijera Kantona Sarajevo,
šefica Kabineta premijera Kantona Sarajevo donosi

PLAN NABAVKI
KABINETA PREMIJERA KANTONA SARAJEVO

ZA 2020. GODINU

Član 1.

Donosi se Plan nabavki Kabineta premijera Kantona Sarajevo za budžetsku 2020. godinu.
Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrži podatke o predmetu

nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka
javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i z,aldjučenja ugovora i izvoru
fmansiranja.

Član 2.

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo za 2020. godinu — Razdjel
Kabineta premijera Kantona Sarajevo.

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki.

Član 3.

Za 2020. godinu utvrđuje se sljedeći Plan nabavke roba i usluga:

• ',I.!, 1,,
* . 

* * ** •

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sefkabineta@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



C)

at,

g 0



D
o
 k
ra
ja
 g
od

in
e 

D
o
 k
ra
ja
 g
od

in
e 

4-1

D
o
 k
ra
ja
 g
od

in
e 

Di
re
kt
ni
 p
os
tu
pa
k 

Ive 

Di
re

kt
ni

 p
os

tu
pa

k 

Di
re
kt
ni
 p
os
tu
pa
k 

I

94'

c>

C>

kr)
C>
oo 55

11
00
00
-4
 

kri



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Bocua 14 XepllerOBHHa
(13extepauxja Eocue i Xepueroume
KAHTOH CAPAJEBO
Kaamer npemnjepa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Prime Minister's Office

elan 4.

Ovaj Plan nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit & se na intemet stranici
Vlade Kantona Sarajevo.

so%
tr.

fg- Cc -7 

0

44g CO ix

u7Z1at:C.
`2.. 3 1-

15>
• 1j. ii1,

,

INETA

111' 

** * * **

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sefkabineta@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211
Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića 1


